A7Z10NE CATTOLICA TTALIANA

Presidenza Divcesana di Roma

Roma Santuario Divino Amore

XVIIl ASSEMBLEA DIOCESANA
18 febbraio 2024

“Verso un noi sempre pili grande”

Programma

Domenica 18 febbraio:

08.45
09.00
09.15
09.30
09.45
10.30
10.45
11.15

12.00
13.15
14.15
14.30

17.30
17.45

Durante I'Assemblea Diocesana sara possibile visitare due mostre dedicate a:

Arrivi e accoglienza

Preghiera iniziale

Costituzione degli uffici assembleari
Saluto della Presidenza Nazionale
Intervento della Presidenza

E' protagonista I' A.C.R.

Intervento S.E. Mons. Baldassare Reina, Vicegerente diocesi di Roma

Costituzione dei seggi
Presentazione Candidati al Consiglio Diocesano

S. Messa

Pranzo in condivisione*

Sovvenire

Presentazione del documento Assembleare
Presentazione emendamenti al Documento Assembleare
Dibattito

Approvazione del Documento Assembleare
Proclamazione degli eletti

Preghiera conclusiva

e Mostra sulla storia dell’Azione Cattolica di Roma

® Servo di Dio Mons. Tonino Bello Vescovo - testimone di una chiesa al servizio di tutti

*si invita ognuno a portare qualcosa da condividere in fraternita

13.30

15.30

Apertura Seggi

Chiusura Seggi




